ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. โต๊ะทำงานเหล็ก จำนวน ๕ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ตั้งซุ่นเส่งเฟอร์นิเจอร์ จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๗๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. โต๊ะประชุมขาวพับได้ จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ตั้งซุ่นเส่งเฟอร์นิเจอร์ จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก จำนวน ๑ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ตั้งซุ่นเส่งเฟอร์นิเจอร์ จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง